АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2023

№ 06
пгт Ленинское

Об определении инвестиционного уполномоченного на территории муниципального образования Шабалинский муниципальный район

В целях исполнения п.2.4 протокола оперативного совещания под председательством Губернатора Кировской области Соколова А.В. от 16.01.2023 № 2:

1. Определить инвестиционным уполномоченным на территории муниципального образования Шабалинский муниципальный район первого заместителя главы администрации района по вопросам экономики и финансов Созинова Дениса Андреевича.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Шабалинского района

А.Е. Рогожников